strany sa v zmysle Článok V. Záverečná ustanovenia bod 3. dohodli na uzatvorení tohto
Dodatku č. 1 k predmetnej Kúpnej zmluve, ktorá upravuje:

Článok I.
Predmet Dodatku č. 1

Znenie Článku II. Kúpna cena a platobné podmienky bod 1. písm a) sa nahrádza:

a) 830 756,66 EUR bez DPH (slovom: osemstotridsaťtisícsedemstopäťdesiatšesť eur
a šesťdesiatsedem centov), t.j. 996 908,- EUR vrátane DPH (slovom: deväťsto
deväťdesiatšesťtisíc deväťstoosem eur) za bytový dom so súp. č. 76 špecifikovanom
v článku I. bod 1 písm. a) tejto zmluvy s bytovými jednotkami v počte 12, s celkovou
podlahovou plochou 717,20 m² vrátane dažďovej kanalizácie uvedenej v Článku I.

Predmet a účel zmluvy bod 1 písm. h).